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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe jednorazowych poedkladow
higienicznych, fartuchéw higienicznych wiékninowych, pokrowcoéw na buty wlékninowe - dla
Uniwersyteckiego Szpitala Dziecigcego w Krakowie

Numer postgpowania: EZP-271-2-113/PN/2020

ODPOWIEDZI NR 1 NAPYTANIA DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Zamawiajacy udziela ponizej odpowiedzi na wniesione zapytania o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkdéw zamdwienia,

PYTANIE 1

Czy dla kazdej pozycji bedzie osobno wybierany Wykonawca czy wszystkie pozycje sg jako jeden pakiet?
Odpowiedz 1: ZMIANA: Zamawiajacy wydzieli poz. 1 do odrebnego Zadania, pozostale pozycje
pozostaja w jednym pakiecie.

PYTANIE 2

Czy mozna doprecyzowac czy ochraniacze na buty majg spetnia¢ wymagania normy EN14126 CZy normy
EN13795-27 Jest to to na tyle istotne gdyz od tego zalezy jakiego produktu panstwo oczekujecie oraz jaka
bedzie zastosowana stawka VAT?

OdpowiedZ 2: WYJASNIENIE: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ,

PYTANIE 3 - dotyczy poz. 4

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie ochraniaczy na obuwie wykonanych z laminowanego
polipropylenu?

Odpowiedz 3: ZMIANA tresci zalacznika nr 3/1 do SIWZ: Zamawiajacy wyraza zgode i dopuszcza
rowniez.

Wykonawca zobowiazany jest w odpowiedni sposob wprowadzi¢ zmiane do formularza - zatgcznikanr 3/1
do SIWZ - Opis Przedmiotu Zaméwienia w kolumnie ,Nazwa przedmiotu zamdwienia”:

W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawce zmiany do
tresci formularza - zatqeznika nr 3/1 do SIWZ - jezeli tres¢ oferty na to pozwoli - Zamawiajgcy dokona

poprawy.

PYTANIE 4 - dotyczy poz. 2-3

Prosimy zamawiajgcego o dopuszczenie fartucha higienicznego w uniwersalnym kolorze?

Odpowiedz 4: ZMIANA tresci zalacznika nr 3/1 do SIWZ: Zamawiajacy wyraza zgode i dopuszcza
rowniez.

Wykonawca zobowigzany jest w odpowiedni spos6b wprowadzi¢ zmiane do formularza - zalgcznika nr3/1
do SIWZ - Opis Przedmiotu Zaméwienia w kolumnie ,Nazwa przedmiotu zaméwienia”:

W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawee zmiany do
tredci formularza - zatqcznika nr 3/1 do SIWZ - jezeli tresé oferty na to pozwoli - Zamawiajgcy dokona

poprawy.
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PYTANIE 5 - dotyczy poz. 1

Prosimy zamawiajacego o wytaczenie poz. 1 i utworzenie nowego pakietu co pozwoli wigkszej liczbie
wykonawcéw do ztoZenia zgodnej oferty?

Odpowied? 5: ZMIANA: Zamawiajacy wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu tj.: ZADANIE 2 -
JEDNORAZOWY PODKEAD HIGEENICZNY

W zalgczenin Zamawiajacy przekazuje nowy, zmieniony Zalacznik nr 3 dia kazdego ZADANIA. Powyisza
zmiana zostala uwzgledniona w zmienionym SIWZ z dnia 09.12.2020 r. - ~SITWZ - ZMIANA NR 17,
stanowigcy zalacznik do niniejszego pisma.

PYTANIE 6 - dotyczy zal. 3, poz. 2-3

Czy Zamawiajacy dopusci sktadanie ofert czg$ciowych, w zakresie zatgcznika 3 - na poszczegolne pozycje?
Niniejszy zabieg umozliwi ztoZenie wigkszej liczby ofert atrakcyjnych cenowo w stosunku do waloréow
funkcjonalno ~ uzytkowych oraz jako$ciowych, a fundusze zostang zagospodarowane w racjonalny sposéb?
Odpowied? 6: ZMIANA: Zamawiajacy wydzieli poz. 1 do odrebnego Zadania, pozostate pozycje
pozostaja w jednym pakiecie.

PYTANIE 7 - dotyczy zal. 3, poz. 2-3

Czy Zamawiajacy dopudci fartuch wiékninowy, o gramaturze minimum 25 g/m2, dtugi rekaw, zakoficzony
lekka elastyczng, nieuciskajaca gumka, bez mankietu, wigzany z tylu w talii i przy szyi, niesteryiny?
Odpowiedz 7: WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 8 - dotyczy zal. 3, poz. 2-3

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w kolorze biatym?

OdpowiedZ 8: ZMIANA treéci zatacznika nr 3/1 do SIWZ: Zamawiajacy wyraZa zgode 1 dopuszcza
réwniez.

Wykonawca zobowigzany jest w odpowiedni sposéb wprowadzié zmiane do formularza - zatgcznika nr 3 /1
do SIWZ - Opis Przedmiotu Zaméwienia w kolumnie ,Nazwa przedmiotu zamdwienia”:

W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawce zmiany do
tresci formularza - zalgeznika nr 3/1 do SIWZ - jezeli tres¢ oferty na to pozwali — Zamawiajgcy dokona
poprawy.

PYTANIE 9 - dotyczy zak. 3, poz. 2-3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 20 szt
z przeliczeniem ilo$ci z zaokragleniem w gére do petnych opakowai.

ODPOWIEDZ 9 — ZMIANA: Zamawiajacy wyraZa zgode i dopuszcza réwniez. W takim przypadku
Wykonawea zobowigzany jest odpowiednio zmieni¢ formularz ofertowy i cenowy.

PYTANIE 10 - dotyczy zal. 3, poz. 2-3
Czy zamawiajacy wymaga fartuchy z certyfikatem STANDARD 100 OEKQ-TEX%?
Odpowied? 10: WYJASNIENIE: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 11 - dotyczy zat. 3, poz. 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt
z przeliczeniem iloéci z zaokrggleniem w gére do petnych opakowan.

ODPOWIEDZ 11 — ZMIANA: Zamawiajacy wyraza zgode i dopuszeza rowniei. W takim przypadku
Wykonawca zobowigzany jest odpowiednio zmieni¢ formularz ofertowy i cenowy.

PYTANIE 12

Czy Zamawiajacy wydzieli poz. 2, 3 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli nam na zioZenie
konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajgcemu na osiggnigcie oszczedno$ci | wymiernych
korzysci finansowych?

Odpowied? 12: WY]JASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dopuszczenie fartuchéw higienicznych w kolorze niebieskim?
OdpowiedZ 13: ZMIANA treéci zalacznika nr 3/1 do SIWZ: Zamawiajacy wyraza zgode i dopuszcza
rowniez.
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Wykonawca zobowiazany jest w odpowiedni sposob wprowadzi¢ zmiane do formularza - zatacznika nr 3/1
do SIWZ - Opis Przedmiotu Zaméwienia w kolumnie ,Nazwa przedmiotu zamoéwienia”:

W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawce zmiany do
tresci formularza - zatgcznika nr 3/1 do SIWZ - jezeli tresé¢ oferty na to pozwoli - Zamawiajgcy dokona

poprawy.

PYTANIE 14 - dotyczy poz 1

Czy Zamawiajacy dopudci do przetargu jednorazowy, niepylny wysokochtonny, nie uczulajgcy podktad
higieniczny na stét operacyjny wykonany polipropylenu, poliestru oraz SAP; zbudowany z mocnego,
nieprzemakalnego niebieskiego laminatu; wymiary przedcieradta 100 cm (+/-2cm) x 225cm { +/- 4cm);
warstwa chlonna o wymiarach - dlugos¢ 190cm (+/- 4cm) i szeroko$é 50(+/- 2cm); wchtanialnosé
minimum 5600g/m2 potwierdzona badaniami akredytowanego laboratorium; ilo§¢ w opakowaniu 42 szt.?
Odpowiedz 14: ZMIANA tresci zatacznika nr 3/1 do SIWZ: Zamawiajacy wyraza zgode i dopuszcza
réwniez.

Wykonawca zobowigzany jest w odpowiedni sposob wprowadzi¢ zmiang do formularza - zatgcznika nr 3/1
do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia w kolumnie ,Nazwa przedmiotu zamowienia™:

W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu [ nie wprowadzenia przez Wykonawce zmiany do
tresci formularza - zatqcznika nr 3/1 do SIWZ - jezeli tre$é oferty na to pozwoli - Zamawiajqcy dokona

poprawy.

PYTANIE 15 - dotyczy poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie poz. nr 1 do odrebnego pakietu.

Odpowied? 15: ZMIANA: Zamawiajgcy wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu tj.: ZADANIE 2 -
JEDNORAZOWY PODKLAD HIGIENICZNY

W zaljczenin Zamawiajacy przekazuje nowy, zmieniony Zalgcznik nr 3 dla kazdego ZADANIA. PowyzZsza
zmiana zostala uwzgledniona w zmienionym SIWZ z dnia 09.12.2020 r. - ,,SIWZ - ZMIANA NR 17,
stanowigcy zalgceznik do niniejszego pisma.

PYTANIE 16 ~ dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 lit. b i c

Kary okreslone w § 6 ust. 1 lit b, ¢ nalezy uzna¢ za razaco wygérowane w rozumieniu art. 484 par. 2 k.c.
Nadmieniamy, ze w znakomitej wigkszodci uméw w sprawie zaméwienia publicznego standardowa stawka
stosowang przez Zamawiajacych sa kary umowne w wysokosci 0,2% lub 0,5 % wartosci brutto danej
dostawy. Z tego wzglgdu wnosimy o zmiane § 6 ust. 1 lit b, c na nastepujace brzmienie:

L8 6 ust. 1. Zamawiajqcy moze zqdad kar umownych:

b} w wysekosci 0.5 % wartesci nette niedostarczonej czesci zamdwignia, za kazdy rozpoczety dzieif zwloki w
stosunku do wyznaczonego terminu realizacfi dostawy zméwienia jednostkowego o ktérym mowa w § 2 ust.5
niniejszej umowy.

¢) w wysokosci 0.5 % wartosci netto reklamowanego przedmiotu umowy odpowiednio za kazdy rozpoczety
dzieri zwloki w stosunku do terminu wymiany wadliwego produktu na wolny od wad o ktérym mowa w §3
ust.4 niniejszej umowy.”

Odpowied? 16: WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 17 - dotyczy wzoru umowy § 6

W zwigzku z obecnie panujacg sytuacjg epidemiczng | zwigzane z tym okresowe problemy w zakresie
dostgpnosci czgéci produktéw, prosimy o dokonanie zmian w § 6 umowy w zakresie naliczania kar
umownych, poprzez uwzglednienie we wzorze umowy zapisu:

LLamawiagjgcy zobowigzuje sie odstqpic od dochodzenia kar lub odszkodowan zawartych w/w umowie z tytutu
opoZnienia w dostawie wyrobéw objetych niniejszq umowq o ile opéZnienie to wystqpi z przyczyn niezaleznych
od Wykonawcy, a spowodowanych epidemie Covid-19. Wykonawca zobowigzany jest do przedstawiania
Zamawiajqcemu wplywu okolicznosci zwigzanych z wystgpieniem COVID-19 na nalezyte wykonanie umowy
oraz wplywu okoliczno$ci zwigzanych z wystgpieniem COVID-19, na zasadno$¢ ustalenia i dochodzenia tych
kar lub odszkodowan, lub ich wysokosc, stosownie do art 15r ust 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o
szczegdinych rozwiqzaniach zwigzanych z zapobieganfem, przeciwdziafaniem | zwalczaniem COVID-19,
innych choréb zakaZnych oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych.”
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Odpowiedz 17: WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 18 - dotyczy sposobu skladania ofert

W zwiazku z zaistniala sytuacja zagrozenia epidemicznego zwracamy si¢ z wnioskiem o dopuszczenie w
postepowaniu formy komunikacji elektronicznej za po$rednictwem systemu teleinformatycznego 4.
platformy zakupowej zamawiajgcego na mocy art. 10a ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29
stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2019 r,, poz. 1843 - j.t. ze zm.) w zwigzku z § 2 ust. 1 Rozporzgdzenia Prezesa Rady
Ministréw z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie uZycia srodkéw komunikacji elektronicznej w
postepowaniu o udzielenie zamédwienia publicznego oraz udostepniania i przechowywania dokumentdéw
elektronicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1320 ze zm.), tj. ztoZenia oferty i wszelkich innych wymaganych
w postepowaniu o$wiadczen i dokumentéw w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym
podpisem elekironicznym.

Odpowiedz 18: WYJASNIENIE: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 19 - poz. 2-3

Prosimy o dopuszczenie fartuchéw w rozmiarze uniwersalnym.

Odpowiedz 19: ZMIANA tresci zalacznika nr 3/1 do SIWZ: Zamawiajacy wyraza zgode i dopuszcza
réwniez,

Wykonawca zobowigzany jest w odpowiedni sposdb wprowadzi¢ zmiane do formularza - zalgcznikanr 3/1

do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia w kolumnie ,Nazwa przedmiotu zaméwienia™

W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu i nie wprowadzenia przez Wykonawce zmiany do
tresci formularza - zatqcznika nr 3/1 do SIWZ - jezeli tredé oferty na to pozwoli - Zamawiajqcy dokona

poprawy.

PYTANIE 20 - poz. 2-3
Prosimy o dopuszczenie fartuchéw z rekawami zakonczonymi gumka.
Odpowiedz 20: WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostate postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian.

Jednoczesnie Zamawiajacy zalycza do niniejszego pisma pelna ires¢ zmienionego zalacznika nr 1 do SIWZ
- ,lIstotne Postanowienia Umowy (IPU) - ZMIANA NR 1” uwzgledniajaca zmiany, o ktérych mowa
w niniejszym pi$mie.

W przypadku, jezeli Wykonawcea zlozy oferte z wykorzystaniem formularzy bez wprowadzonych zmian do
SIWZ, Zamawiajjey dokona poprawy oferty w odpowiedni sposdb, jeZeli bedzie to mozliwe,

Z powazaniem

Z-ca Dyref¢tora ds. Lecznictwa

lek. méd. And'rzej Balaga
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